
Uniformstøj 

Husk at vi har forskelligt uniformstøj med vores 

logo på, som du kan købe til en favorabel pris —  

faktisk under butikspriser !  

Der er billeder af alt vores uniformstøj på vores 

hjemmeside www.VIPvikar.dk, og du kan prø-

ve de forskellige størrelser på kontoret. Vi har 

desværre ikke mulighed for at sende dig tøjet, så 

kig forbi kontoret, prøv og tag tøjet med hjem. 

 

Lønstigning fra 1. marts 2009 

Da din timesats stiger 1. marts 2009, skal alle 

timesedler for vagter afholdt til og med februar 

være afleveret senest: 

 mandag d. 2. marts kl. 12.00 

...da det ellers vil give os et stort ekstra arbejde 

at afregne disse vagter til gammel timesats. 

Hjælp os derfor til at undgå dette ekstraarbejde 

med en hurtig aflevering. 

 

Som tak for hjælpen udlodder vi 2 flasker rødvin 

til 3 af jer, der har afleveret alle timesedler. 

Afregningen sker i uge 11 (udbetales 13. marts).  

Generelt gælder, at jo hurtigere du afleverer din 

timeseddel, jo hurtigere bliver du afregnet. Det 

er også en god ide at aflevere dine timesedler 

løbende, for det er ikke altid, at de er fremme til 

den normale afleveringsfrist mandag i ulige uger 

kl. 12.00 - og det er jo ærgerligt, at posten, mai-

len eller faxen fra dig kommer for sent. 

Nye timesedler sender vi gerne til dig - bare ring. 

Foldere, nøglebånd, kuglepenne, VIPlip, tøj etc. 

kan hentes på kontoret, hvor du altid er meget 

velkommen, og vi giver gerne en god kop kaffe. 

 

Godt nytår 

Du ønskes et godt nytår - vi håber at året må 

bringe os alle noget godt.  

Set fra VIPvikar’s side er året startet lige så 

travlt, som 2008 sluttede. Det er dejligt, at I går 

til den i denne travle periode, så vi kan dække 

den store efterspørgsel. 

 

VIPpen på WEB 

Året starter også med denne nyskabelse— at vi 

udelukkende lægger VIPpen elektronisk på vores 

hjemmeside. Ideen er, at der kommer en ny ud-

gave i slutningen af hver måned, så det altid er 

friske nyheder og relevant stof, der medtages.  

Vi vil forsøge at holde VIPpen på 1 side, så du 

ikke skal fælde en regnskov, hvis du vil udskrive 

VIPpen i stedet for at læse den på skærmen. 

 

Bowling i april 

I november gennemførte vi som noget nyt en 

bustur til TIVOLI´s julemarked. Flere vikarer har 

derfor stillet spørgsmål til, om der så ikke bliver 

en bowlingaften.  

Det bliver der !! Men på grund af travlheden og 

risiko for afbud pga. vintervejr forventer vi først 

at afholde bowlingaftenen i slutningen af april. 

Den endelige dato samt tilmeldingsoplysninger 

kommer i næste nummer af VIPpen. 

 

Du er altid velkommen til at kontakte os: 

 

Tlf. 55 34 14 00 Fax. 55 34 14 20 
 

E-mail: vip@vipvikar.dk 
Web: www.vipvikar.dk 

   
For spørgsmål til bookingteamet,  

bedes du ringe mellem kl. 09.00 og 21.00 

 

Har du spørgsmål til administrationen,  bedes 

du ringe mellem kl. 09.00 og 15.00 

 

pen

  
På web´en januar  2009 

Ulempetillæg 

Som du måske har set i FOA bladet, har der været 

tvivl om den korrekte beregning af ulempetillæg 

(aften-, nat– og weekendtillæg)  for vikarer med 

anciennitetstillæg / erfaringstillæg. 

VIPvikar har altid beregnet disse ulempetillæg på 

baggrund af din aktuelle anciennitetsgruppe, hvilket 

du også kan se af folderen om timesatser (de time-

satser der er anført i folderen under B-anciennitet).   

 

 

 

 

 

 

 

 

Livsstilsmesser 

Mødte du os på livsstilsmessen i Faxe i weekenden ? 

Du velkommen på næste messe i Kastrup hallen 

(Vordingborg) d.  14. & 15. marts kl. 10-17.   

Der er gratis adgang til disse messer, når du 

bærer dit ID-kort fra VIPvikar. 

 

 


